
Projekt 
 
z dnia  26 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/     /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3B9A99-8E4D-45D7-A2EC-D09C54F6B884. Projekt Strona 1



1) 1 404,00 zł

- 1 404,00 zł

2) 1 404,00 zł

- 1 404,00 zł

zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 
z tego:

fundusz sołectwa Orzechowo – organizacja imprez okolicznościowych 

( dział 921, rozdział 92105,  § 4300 )

zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 
z tego:

fundusz sołectwa Orzechowo – utrzymanie i wyposażenie świetlicy 
( dział 921, rozdział 92109,  § 4210 )

Załącznik do uchwały Nr XXIV/     /25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 2 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3B9A99-8E4D-45D7-A2EC-D09C54F6B884. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/     /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




